پیش از بررسی تفصیلی مصوبه حاضر لازم است نکاتی را مورد توجه قرار داد؛ اولاً آنکه این مصوبه مشتمل بر دو سند است، یکی اصلاحاتی که به «پیوست کنوانسیون بین‌المللی ایمنی جان اشخاص در دریا» اعمال شده است و دومین بخش

۱- از این پس در این گزارش واژه «کنوانسیون» به جای عبارت «کنوانسیون بین‌المللی ایمنی جان اشخاص در دریا مورخ ۱۳۵۳ شمسی برابر با ۱۹۷۴ میلادی» و واژه «آیین‌نامه» به جای عبارت «آیین‌نامه بین‌المللی امنیت کشتی‌ها و تسهیلات بندری (آی. اس. پی. اس)» به کار می‌رود.

۲- «لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به پروتکل ۱۹۷۸ میلادی (۱۳۵۷ هجری شمسی) مربوط به کنوانسیون بین‌المللی ایمنی جان اشخاص در دریا مصوب ۱۹۷۴ میلادی برابر ۱۳۵۳ هجری شمسی مصوب ۱۳۷۸/۱۲/۴ مجلس شورای اسلامی» و «لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به پروتکل ۱۹۸۸ کنوانسیون بین‌المللی ایمنی جان اشخاص در دریا مصوب سال ۱۳۵۳ هجری شمسی مطابق با سال ۱۹۷۴ میلادی مصوب ۱۳۸۳/۶/۲ مجلس شورای اسلامی»

از مصوبه شامل «آیین‌نامه بین‌المللی امنیت کشتی‌ها و تسهیلات بندری (آی.اس.پی.اس)» می‌باشد که موضوع جزء «۱۲» مقرر «۱» بند «۷» اصلاحیه‌های پیوست کنوانسیون (صفحه ۱۲ مصوبه) است. آنچه که در این مصوبه قابل توجه بوده و واجد نکات و برخی ابهامات می‌باشد ناظر بر این بخش از مصوبه است.